

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ๒๕๖๒)

- ๑.ชื่อ โครงการซ่อมสร้างทางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย ถ.๙๙-๐๐๒ สายแยกทางหลวง ๒๐๑ - บ้านขวาน้อย หมู่ที่ ๑ ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๒.วงเงินงบประมาณจัดสรร ๔,๓๙๐,๐๐๐.-บาท(สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป ดำเนินการ
-ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๒๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๒๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔,๕๕๐,๒๓๐.๖๙-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๕.๒ แบบ ปร.๕
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑.นายขจรศักดิ์ สุพรรณฝ่าย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๒.นายปิยะราช คุณอุดม นายช่างโยธา กรรมการ
๓.นางมาลัย กล้าประจันทร์ นักวิเคราะห์นโยบาย ฯ กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างทางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย ๓.99-002 สายแยกทางหลวง 201 - บ้านขาน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลปงเกล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปงเกล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลปงเกล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	12,200.000	81.72	996,984.00	1.3624	111.33	1,358,291.00
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโทรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,200.000	157.92	1,926,624.00	1.3624	215.15	2,624,832.53

ขจรศักดิ์ สุพรรณฝ่าย
 30 ตุลาคม 2561 09:22:29

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย ก.99-002 สายแยกทางหลวง 201 - บ้านขวาน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลบุ่งคล้า อำเภอมือง จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรไมด์ (PRIME) COAT(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์เซียง MC-70 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	12,200.000	25.60	312,320.00	1.3624	34.87	425,504.76
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	358.400	290.00	103,936.00	1.3624	395.09	141,602.40
รวมราคากลาง								4,550,230.69

ขอรับที่ สุพรรณฝ่าย

30 ตุลาคม 2561 09:22:29

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างทางผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ก.99-002 สายแยกทางหลวง 201 - บ้านขวาน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลบึงคล้า อำเภอมือง จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ชงรศักดิ์ สุพรรณฝ่าย
(ชงรศักดิ์ สุพรรณฝ่าย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มากชัย กล้าประจักษ์นทร์
(มากชัย กล้าประจักษ์นทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะราช คุณอุดม
(ปิยะราช คุณอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชงรศักดิ์ สุพรรณฝ่าย
30 ตุลาคม 2561

